Actum Posonii in deputata comissione camerali die ultima Martii 1721.

WHKA ad acta 5. Aug. 1721. r.N. 540 ff. 420-436.

fl.

fl.

n

120.-
24.-
15.-
40.-

d.-
3.60
20.-

60.-

158.38
204.-
232.42
2.62
1175
4703.13

4386.18

6414.08
11902.40
3287.47
4703.13

172

172

dn.

2/3 dn

2/3
/6
172

fl.

fl.

30693.28

2661.93

2/3

2/3

fl.

28028.35
2831.70

fl.

25196.65

dn.

VIL

A VESZPREMI KAPTALAN ATVETELI ELISMERVENYE AZ

EGYHAZI HARMADROL
1721. szept. 18.

Nos Capitulum ecclesiae Vesprimiensis fatemur et recognoscimus per

praesentes, quod illustrissimus et excellentissimus dominus dominus Otto

Christophorus Sacri Romani Imperii Comes Volkra de Hajdenreichstein, liber

baro in Steinprun et Zeithdorff sanctissimi Caesaris Maiestatis camerarius et

actualis intimus consiliarius, Archiducatus Austriae inferioris supremus et

perpetuus falconum magister etc.

Coram nostris personaliter constitutus juxta conventionem ct

repartitionem pie defuncti sui fratris episcopi et praelati nostri

desideratissimi relictae substantiae cum excelsa Camera Aulica factam et per

suam Maiestatem sacratissimam benignissime ratificatam, portionem

ecclesiae in decem millibus florenorum Rhenensium competentem modo

sequenti ex integro complanavit etquidem ad manus nostras.

L
I
1.
Iv.
\A

VL

VIL

VIIL
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Per domum Jaurinensem intra moenia ibidem
existentem nobis resignatam......... Cerereeeraeae.
In paratis ecclesiae nostrae Vesprimiensi ...........
Pro pauperibus parochis intra diocesim ............
Pro aliis pauperibus per nos sub mere conscientia
distribuendis . . ... ettt
Pro augenda fundatione seminarii Sanctae Annae pro
clericis Veszprimiensibus capitale .................
Ad manus Patrum Piaristarum ijuxta eorundem
fassionem pro augenda fundatione residentiae
Veszprimiensis, capitale .............. ...l
Patribus Franciscanis Simegiensibus (!) pro altari
Beatae Mariae Virginis ibidem miraculosae . .........
Pro tribus statuis in honorem Sancti Joannis
Nepomucaeni hic Veszprimii, Simegini (!) ad Sanctum
Georgium iuxta dispositionem pie defuncti domini
episcopi erogandis ad suas proprias manus........ ..

" 500.-

" 2000.-

" 2000.-

" 100.-

! 150.-

fl. 10,000.-

Et sic in totam summam decem millium florenorum
Rhencnsium per suam Maiestatem sacratissimam
benignissime resolutorum constituendorum, super qua
summa suam excellentiam hisce in optima iuris forma
quatenus, et pro futura iurium suorum cautela hasce
nostras litteras sub sigillo nostro munitas extradamus.